5 ustawy z dnia 29  stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych   

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający informuje: 

1. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poinformował, iż na sfinansowanie 

zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości:  106 500,00 zł brutto (słownie: 

sto sześć tysięcy pięćset złotych), w tym na: 

Część 1. Warzywa świeże i okopowe, owoce : 63 000,00 zł. 

Część 2. Ziemniaki: 43 500,00 zł. 

2. Kryteria oceny: Cena - 100 % 

3. Do przetargu przystąpili Wykonawcy, którzy złożyli oferty jak niżej: 

Część 1. 

1) PHU ”ECUADOR” Piotr Paliwoda, 09-400 Płock, ul.